engrasado
Reparación
de poste de
batería
Desmontar
turbo para la
reparación
de coplee,
fabricar
juntas y
abrazaderas
Kit de
filtros aceite
CF4 15W40
R2 SH
Dos
abrazaderas
y asbesto

$12,881.03 $12,881.03

Subtotal: $12,881.03

IVA (16%) $2,060.96

Total: $14,941.99

CATORCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f080d539-dc9a-46e1-bbe3-f59ba2753729|2022-12-